a osinergmin SUP2100131

de  este  contrato.  Asimismo,  declare conooer los  procedimientos de supervision  y fiscalizaci6n
v~i\rigentesenlaDivisi6ndesupervisi6nRegional.

CLAUSuLATERCERA:MONTOCONTRRACTUAL
El monto total del preserite contrato asciende a S/ 582,000.00 (Quinientos ochenta y dos mil y
00/100  Soles),  que  incluye  todos los  costos  por tributos,  seguros,  transpor[es,  inspecciones,
pruebas y los costos laborales conforme a la legislaci6n vigente;  LA ENTIDAD solo reconocora
los gastos de transporte y estadfa (hospedaje y alimentaci6n) pare el servicio fuera de La sede